**ESSONIE.**

Willelmus<sup>2</sup> Rameleve per Johannem de Evigeham de communi; Elias Pilet per Henricum bedellum, versus Emmam de Forest de placito transgressionis; Thomas de Offecote per Galfridum de Mandevil' versus Ricardum Bacun de placito transgressionis; Ricardus de Estone per Willelmum Gerland' versus Ricardum Bacun de placito transgressionis; Ema Forest per Robertum filium suum versus Eliam Pilet de placito transgressionis.

Ricardus Bacun se optulit versus Thomam de Offecerto et Ricardum de Estone de placito transgressionis invenit plegios prosequendi Robertum fabrum et Reginaldum Castel, plegii Ricardi de Eston' ad respondendum Johannes de Evigeham et Willelmus Gerland, plegii Thome responsuri Thomas Bene et Johannes de Evigeham.

*vj d.* Johannes de Evigeham in misericordia pro concelemento braciatorum, plegii Robertus Magge et Willelmus Ferror; Petrus Gerland in misericordia pro eodem, plegius Johannes de Evigeham et Willelmus Gerland.<sup>3</sup>

[m.11d] *vj d.* Alicia uxor Alcxandri Hereward in misericordia pro transgressione versus Isabellam Leman, plegius Willelmus Hereward.

*vj d.* Matill' vidua in misericordia pro transgressione versus Hugonem Hereward, plegii Willelmus Annore et Willelmus Gerland.

<sup>1</sup> Names of those essoined have a dot in the margin.

<sup>2</sup> Marked with a cross in the margin.

<sup>3</sup> At the foot of the membrane is written: Respic in tergo and in tergo.

*Lex.* Ricardus Bacun in una lege contra Gunnildam<sup>4</sup> de Bertone de braceo suo quia non sepit bracenum suum contra voluntatem Gunnilde predicte neque ultra precium iij s. in universo, plegius Jacobus filius Radulphi.

Datus est dies amoris inter Robertum Jacob' et Robertum filium Petri de molendino citra proximum portemotum.

*Summa xvij d.*

**139 PORTEMOTUM DE WRTH' DIE LUNE PROXIMA ANTE PURIFICACIONEM ANNO E. REGIS NONO [27 Jan. 1281]**

**ESSONIE.**

Robertus filius Jacobi per Willelmum Manebi versus Robertum filium Petri de molendino et Agnetem uxorem suam de placito transgressionis; Robertus filius Jacobi per Willelmum Ann' versus Robertum Cauci de placito transgressionis, plegius respondendi theþinga, memorandum; Ricardus Bakun per Henricum Bedel versus Thomam de Offec' et Ricardum de Eston' de placito transgressionis.

*Condonantur.* Datus est dies amoris inter Emam Forest et Eliam Pilet unde summonuntur.

Ricardus Bacon summonitur facere legem et Thomas de Ofcote et Ricardus de Estone summonuntur respondere eidem.

Robertus Jemes et Robertus de molendino summonuntur sequi placitum et Robertus Causy summonitur.